

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	725841332	Baterie sprchové zápustné s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	4,000	4 160,00	16 640,00	
160	K	725841333	Baterie budetová samostatná s výtokovým kolenem, bidetovou hlavici a hadicí	soubor	1,000	7 930,00	7 930,00	CS ÚRS 2017 01
161	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4	kus	8,000	434,00	3 472,00	CS ÚRS 2014 01
162	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	11,000	221,00	2 431,00	CS ÚRS 2014 01
163	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	11,000	254,00	2 794,00	CS ÚRS 2014 01
164	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	8,000	518,00	4 144,00	CS ÚRS 2014 01
165	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezu s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	4,000	516,00	2 064,00	CS ÚRS 2014 01
166	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2014 01
167	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2017 01
168	M	551618370	uzávěrka zápachová PP-bílá DN40 kondenzát	kus	2,000	613,00	1 226,00	CS ÚRS 2017 01
169	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	8,000	110,00	880,00	
170	M	562457200	dvířka vanová DV 300x400 B - bílá	kus	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2014 01
171	M	562457210	dvířka vanová DV 300x300 B - bílá	kus	6,000	103,00	618,00	CS ÚRS 2014 01
172	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,740	563,00	416,62	CS ÚRS 2014 01
173	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,740	347,00	256,78	CS ÚRS 2014 01
							128 213,41	
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace						
174	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	13,000	8 890,00	115 570,00	CS ÚRS 2014 01
175	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	13,000	283,00	3 679,00	
176	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	13,000	672,00	8 736,00	
177	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,251	563,00	141,31	CS ÚRS 2014 01
178	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,251	347,00	87,10	CS ÚRS 2014 01
							17 340,00	
D	727	Zdravotechnika - požární ochrana						
179	K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	8,000	1 140,00	9 120,00	CS ÚRS 2014 01
180	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	6,000	1 370,00	8 220,00	CS ÚRS 2014 01

108

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							4 340,00	
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize				4 340,00	
181	K	740991100R01	Napojení el. zařízení - přečerpávací zařízení	kus	1,000	4 340,00	4 340,00	
							1 052,00	
D		764	Konstrukce klempířské				95,00	CS ÚRS 2014 01
182	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2014 01
183	M	553446300	svodové roury kruhové falcované 100 Al přírodní	m	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2014 01
184	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	1,000	37,00	37,00	CS ÚRS 2014 01
185	M	553443850	soklové koleno - vyložení 60 mm 100 pozink	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2014 01
							45 077,46	
D		767	Konstrukce zámečnické				8 075,00	CS ÚRS 2014 01
186	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	85,000	95,00	8 075,00	CS ÚRS 2014 01
187	M	423928880	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus	85,000	304,00	25 840,00	CS ÚRS 2014 01
188	M	423929120	spojka prodlužovací šestihranná M 12 x 35	kus	170,000	19,00	3 230,00	CS ÚRS 2014 01
189	M	423929340	vrut závěsný M 10 x 180	kus	170,000	8,00	1 360,00	CS ÚRS 2014 01
190	M	423929430	šroub listový M 10 x 40	kus	170,000	37,00	6 290,00	CS ÚRS 2014 01
191	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,194	1 070,00	207,58	CS ÚRS 2014 01
192	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,194	386,00	74,88	CS ÚRS 2014 01
							1 400,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 400,00	CS ÚRS 2014 01
193	K	783124520	Nátěry syntetické OK středních "B" barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.4.2 - Plynová zařízení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			49 927,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 927,00	21,00%	10 484,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 411,67

110

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.4.2 - Plynová zařízení

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

49 927,00

D1 - Vnitřní plynovod

49 927,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.4.2 - Plynová zařízení

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							49 927,00	
Náklady soupisu celkem								49 927,00
D	D1	Vnitřní plynovod						
1	K	1.	Potrubí z trubek hladkých černých 5/4" spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr	m	40,000	344,00	13 760,00	
2	K	2.	Potrubí z trubek hladkých černých 1" spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr	m	40,000	301,00	12 040,00	
3	K	3.	Potrubí z trubek hladkých černých 3/4" spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr	m	1,000	255,00	255,00	
4	K	4.	Tlakové zkoušky plynovodního potrubí TPG 704 01	m	41,000	33,00	1 353,00	
5	K	5.	asfaltová zálivka 100 x 100 x 3000mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	6.	chránička 57/2,9	m	2,000	327,00	654,00	
7	K	7.	Kulový uzávěr PN5, žlutá páčka, závitový - 5/4"	ks	2,000	727,00	1 454,00	
8	K	8.	Kulový uzávěr PN5, žlutá páčka, závitový - 1"	ks	1,000	509,00	509,00	
9	K	9.	Kulový uzávěr PN5, žlutá páčka, protipožární vložka, závitový - 1/2"	ks	2,000	666,00	1 332,00	
10	K	10.	Nadprůtoková pojistka 1/2"	ks	2,000	889,00	1 778,00	
11	K	11.	Plynová hadice atestovaná na zemní plyn, vč. šrouben3/4", délka 0,5m	ks	2,000	880,00	1 760,00	
12	K	12.	Plynoměr G4- rozteč 100 mm, šroubení, rozpěrka	ks	1,000	1 414,00	1 414,00	

212

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	13.	DV. 150x150 mm	ks	1,000	645,00	645,00	
14	K	14.	Detektor úniku plynu a CO, zvuková a světelná signalizace - 230 V-30W	ks	1,000	3 575,00	3 575,00	
15	K	15.	Napojení na stávající ocelové potrubí DN40	ks	1,000	713,00	713,00	
16	K	16.	Odplnění a odvzdušnění potrubí	m	100,000	15,00	1 500,00	
17	K	17.	-protokoly o tlakových zkouškách	sada	1,000	2 200,00	2 200,00	
18	K	18.	-protokol o předání a převzetí zařízení	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
19	K	19.	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	3,000	995,00	2 985,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.5 - VZT a chlazení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 465 866,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 465 866,84	21,00%	307 832,04
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 773 698,88

114

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.5 - VZT a chlazení

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 465 866,84

PSV - Práce a dodávky PSV

1 465 866,84

751 - Vzduchotechnika	1 416 073,84
D1 - Zařízení č.1 - Kuchyně	622 985,84
D2 - Zařízení č.2 - Třídy	572 546,00
D3 - Zařízení č.3- WC 2.PP	9 429,00
D4 - Zařízení č.4 - WC, sklady - 1PP	8 916,00
D5 - Zařízení č.5 - WC - 1PP návštěvníci	11 256,00
D6 - Zařízení č.6 - Odpad, údržba	5 669,00
D7 - Zařízení č.7 - Prádelna, žehlárna	19 854,00
D8 - Zařízení č.8 - Zdroj tepla a chladu pro zařízení č.1	82 709,00
D9 - Zařízení č.9 - Zdroj tepla a chladu pro zařízení č.2	82 709,00
D12 - Zařízení č.15 - Požární větrání	49 793,00

MS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.5 - VZT a chlazení

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							1 465 866,84	
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 465 866,84	
D	751		Vzduchotechnika				1 416 073,84	
D	D1		Zařízení č.1 - Kuchyně				622 985,84	
1	K	1.01	VZT jednotka kompaktní stojatá, Qv = +2950 / -2600 m3/h; dpext = 400 / 450 Pa; , N = 2x1,65 kW; U = 3x400 V; automatická regulace včetně prokabelování	ks	1,000	235 830,00	235 830,00	
2	K	1.04.1	Požární klapka 500x315	ks	5,000	2 765,00	13 825,00	
3	K	1.06.1	Ruční regulační klapka do kruhového potrubí ø125	ks	1,000	491,00	491,00	
4	K	1.06.2	Atypická ruční regulační klapka 100x160	ks	1,000	675,00	675,00	
5	K	1.06.3	Atypická ruční regulační klapka 160x125	ks	2,000	725,00	1 450,00	
6	K	1.06.4	Ruční regulační klapka 250x200	ks	2,000	861,00	1 722,00	
7	K	1.06.5	Ruční regulační klapka 280x250	ks	1,000	1 031,00	1 031,00	
8	K	1.07.1	Přívodní vyústka 225x75	ks	5,000	600,00	3 000,00	
9	K	1.07.2	Přívodní vyústka 325x125	ks	1,000	750,00	750,00	
10	K	1.07.3	Přívodní vyústka 425x125	ks	2,000	910,00	1 820,00	
11	K	1.07.4	Odvodní vyústka 500x500 s mříží	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	

MG

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	1.07.5	Vířivý anemostat s boxem a regulací, rozměr 500	ks	4,000	2 353,00	9 412,00	
90	K	1.07.6	Odvodní vyústka 425x125	ks	1,000	910,00	910,00	
13	K	1.08.1	Nerezový odsavač par oboustranný 1600x1000 s lapači tuku,, Qv = 1200 m3/h;	ks	1,000	21 590,00	21 590,00	
14	K	1.08.2	Nerezový odsavač par jednostranný 900x900 s lapači tuku,, Qv = 700 m3/h;	ks	1,000	16 429,00	16 429,00	
15	K	1.08.3	Nerezový odsavač par jednostranný 900x900 s lapači tuku,, Qv = 600 m3/h;	ks	1,000	16 428,84	16 428,84	
16	K	1.09	Elektrický ohříváč do potrubí 500x300 Qt = 16,5 kW	ks	1,000	16 607,00	16 607,00	
17	K	1.10.1	Tlumič hluku kulisový 400x1000x1000 mm, 2x vložka tl. 100x1000x1000	ks	2,000	3 648,00	7 296,00	
18	K	1.10.2	Tlumič hluku kulisový 600x315x1000 mm, 3x vložka tl. 100x315x1000	ks	2,000	2 705,00	5 410,00	
19	K	1.10.3	Tlumič hluku kulisový 600x400x1000 mm, 3x vložka tl. 100x400x1000	ks	2,000	2 414,00	4 828,00	
20	K	1.10.4	Tlumič hluku kulisový 800x315x1000 mm, 4x vložka tl. 100x315x1000	ks	2,000	3 388,00	6 776,00	
21	K	Pol122	Flexo potrubí s útlumem hluku o pr. 200 mm	bm	3,000	164,00	492,00	
22	K	1.16.1	Kruhové potrubí Spiro o pr. 125mm	bm	9,000	209,00	1 881,00	
23	K	1.16.2	Kruhové potrubí Spiro o pr. 200mm	bm	4,000	283,00	1 132,00	
24	K	1.17.1	Čtyřhranné potrubí skupiny I z pozink. plechu ON 12 0405	m2	160,000	480,00	76 800,00	
25	K	1.17.2	Čtyřhranné potrubí skupiny I z pozink. plechu letované , s kontrolními otvory	m2	140,000	480,00	67 200,00	
26	K	1.18	Tepelná izolace z minerální vlny tl. 40 mm s oplechováním	m2	180,000	350,00	63 000,00	
27	K	1.19	Parotěsná izolace tl. 19 mm (ref.výr. Armaflex)	m2	40,000	420,00	16 800,00	
28	K	1.20	Požární izolace z minerální plsti PO do 30 minut s oplechováním	m2	80,000	350,00	28 000,00	
D	D2		Zařízení č.2 - Třídy				572 546,00	
29	K	2.01	VZT jednotka kompaktní stojatá, Qv = +2900 / -2700 m3/h; dpext = 400 / 400 Pa; , N = 2x1,65 kW; U = 3x400 V; , automatická regulace včetně prokabelování	ks	1,000	244 882,00	244 882,00	
30	K	2.04.1	Požární klapka 400x160 (150)	ks	1,000	2 245,00	2 245,00	
31	K	2.04.2	Požární klapka 400x250	ks	1,000	2 457,00	2 457,00	
32	K	2.04.3	Požární klapka 500x315	ks	2,000	2 763,00	5 526,00	
33	K	2.04.4	Požární klapka 630x250	ks	1,000	2 810,00	2 810,00	
34	K	2.04.5	Požární klapka 315x250	ks	1,000	2 333,00	2 333,00	
35	K	2.06	Ruční regulační klapka do kruhového potrubí ø125	ks	1,000	491,00	491,00	

117

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	2.07.1	Přívodní vyústka 225x125	ks	1,000	600,00	600,00	
37	K	2.07.2	Odvodní vyústka 225x75	ks	2,000	540,00	1 080,00	
38	K	2.07.3	Odvodní vyústka 225x125	ks	2,000	560,00	1 120,00	
39	K	2.07.4	Odvodní vyústka 325x125	ks	10,000	650,00	6 500,00	
40	K	2.07.5	Odvodní vyústka 800x800 s mříží	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
41	K	2.07.6	Přívodní vyústka 425x125	ks	10,000	910,00	9 100,00	
42	K	2.07.7	Přívodní vyústka 525x125	ks	8,000	1 030,00	8 240,00	
43	K	2.09	Elektrický ohřivač do potrubí 500x300 Qt = 16,5 kW	ks	1,000	16 607,00	16 607,00	
44	K	2.10.1	Tlumič hluku kulisový 600x400x1000 mm, 3x vložka tl. 100x400x1000	ks	5,000	2 414,00	12 070,00	
45	K	2.10.2	Tlumič hluku kulisový 600x450x1000 mm, 3x vložka tl. 100x450x1000	ks	3,000	3 227,00	9 681,00	
46	K	Pol123	Kruhové potrubí Spiro o pr. 125 mm	bm	6,000	209,00	1 254,00	
47	K	2.17	Čtyřhranné potrubí skupiny I z pozink. plechu ON 12 0405	m2	310,000	480,00	148 800,00	
48	K	2.18	Tepelná izolace z minerální vlny tl. 40 mm s oplechováním	m2	260,000	290,00	75 400,00	
49	K	2.20	Požární izolace z minerální plsti PO do 30 minut s oplechováním	m2	50,000	350,00	17 500,00	
							9 429,00	
D	D3	Zařízení č.3- WC 2.PP						
50	K	3.01	Radiální ventilátor kovový do kruhového potrubí O 160, Qv = 380 m3/h; dpest = 290 Pa; N = 0,13 kW; , U = 230 V; , 2x pružná vložka, nastavitelný doběh	ks	1,000	4 621,00	4 621,00	
51	K	3.06	Zpětná klapka motýlková kruhová o 200	ks	1,000	290,00	290,00	
52	K	3.07.1	Talířový ventil odvodní s nastavitelným středem o 125	ks	2,000	150,00	300,00	
53	K	3.07.2	Talířový ventil odvodní s nastavitelným středem o 160	ks	1,000	200,00	200,00	
54	K	3.07.3	Talířový ventil odvodní s nastavitelným středem o 200	ks	1,000	250,00	250,00	
55	K	3.15.1	Flexo potrubí s útlumem hluku o 125	bm	1,000	126,00	126,00	
56	K	3.15.2	Flexo potrubí s útlumem hluku o 140	bm	5,000	129,00	645,00	
57	K	3.15.3	Flexo potrubí s útlumem hluku o 160	bm	6,000	138,00	828,00	
58	K	Pol124	Flexo potrubí Spiro o 200	bm	9,000	241,00	2 169,00	
							8 916,00	
D	D4	Zařízení č.4 - WC, sklady - 1PP						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	4.01	Radiální ventilátor kovový do kruhového potrubí O 160, Qv = 430 m3/h; dpext = 230 Pa; N = 0,13 kW, U = 230 V; , 2x pružná vložka, nastavitelný doběh	ks	1,000	4 621,00	4 621,00	
60	K	4.06	Zpětná klapka motýlková kruhová o 200	ks	1,000	290,00	290,00	
61	K	4.07.1	Taliřový ventil odvodní s nastavitelným středem o 100	ks	2,000	150,00	300,00	
62	K	4.07.2	Taliřový ventil odvodní s nastavitelným středem o 125	ks	2,000	150,00	300,00	
63	K	4.10	Kruhový tlumič hluku MAA o 200, délka 600 mm	ks	1,000	982,00	982,00	
64	K	4.15.1	Flexo potrubí s útlumem hluku o 100	bm	7,000	113,00	791,00	
65	K	4.15.2	Flexo potrubí s útlumem hluku o 125	bm	4,000	126,00	504,00	
66	K	4.15.3	Flexo potrubí s útlumem hluku o 200	bm	1,000	164,00	164,00	
67	K	Pol124	Flexo potrubí Spiro o 200	bm	4,000	241,00	964,00	
							11 256,00	
D	D5	Zařízení č.5 - WC - 1PP návštěvníci						
68	K	5.01	Malý radiální ventilátor nástěnný, Qv = 80 m3/h; dpext = 210 Pa; N = 0,06 kW; , U = 230 V; , nastavitelný doběh	ks	1,000	1 876,00	1 876,00	
69	K	5.16.1	Kruhové potrubí Spiro o 100	bm	20,000	186,00	3 720,00	
70	K	5.16.2	Kruhové potrubí Spiro o 200	bm	20,000	283,00	5 660,00	
							5 669,00	
D	D6	Zařízení č.6 - Odpad, údržba						
71	K	6.01	Radiální ventilátor kovový do kruhového potrubí O 160, Qv = 130 m3/h; dpext = 260 Pa; N = 0,07 kW; , U = 230 V; , 1x pružná vložka; 1x ochranná mřížka, nastavitelný doběh, časový harmonogram;	ks	1,000	4 621,00	4 621,00	
72	K	6.06	Zpětná klapka motýlková kruhová o 160	ks	1,000	220,00	220,00	
73	K	Pol125	Flexo potrubí s útlumem hluku o 160	bm	6,000	138,00	828,00	
							19 854,00	
D	D7	Zařízení č.7 - Prádelna, žehlárna						
74	K	7.01	Radiální ventilátor kovový do kruhového potrubí O 160, Qv = 300 m3/h; dpext = 320 Pa; N = 0,13 kW, U = 230 V; , 2x pružná vložka, nastavitelný doběh; časový	ks	1,000	4 621,00	4 621,00	
75	K	7.06	Zpětná klapka motýlková kruhová o 200	ks	1,000	290,00	290,00	
76	K	7.10	Tlumič hluku kruhový o 160, délka 900 mm	ks	1,000	1 083,00	1 083,00	
77	K	Pol122	Flexo potrubí s útlumem hluku o pr. 200 mm	bm	3,000	164,00	492,00	
78	K	7.16.1	Kruhové potrubí Spiro o 200	bm	16,000	283,00	4 528,00	
79	K	7.16.2	Kruhové potrubí Spiro o 250	bm	5,000	328,00	1 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	7.17	Čtyřhranné potrubí skupiny I z pozink. plechu ON 12 0405	m2	15,000	480,00	7 200,00	
D	D8		Zařízení č.8 - Zdroj tepla a chladu pro zařízení č.1				82 709,00	
81	K	8.01	Venkovní klimatizační jednotka (tepelné čerpadlo), vč. montáže, vč. doplnění chladiva;, Chladicí výkon Qch = 11 kW; Topný výkon Qt = 14 kW;,, Hladina akustického tlaku 1 m od jednotky max 52 dB(A);, El. proud lel/t = 3,74 A; lelt/ch = 3,74 A; U =	ks	1,000	82 709,00	82 709,00	
VV			Příslušenství: potrubí z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr		1,000			
VV			1,0		1,000			
VV			Součet					
D	D9		Zařízení č.9 - Zdroj tepla a chladu pro zařízení č.2				82 709,00	
82	K	9.01	Venkovní klimatizační jednotka (tepelné čerpadlo), vč. montáže, vč. doplnění chladiva;, Chladicí výkon Qch = 11 kW; Topný výkon Qt = 14 kW;,, Hladina akustického tlaku 1 m od jednotky max 52 dB(A);, El. proud lel/t = 3,74 A; lelt/ch = 3,74 A; U =	ks	1,000	82 709,00	82 709,00	
VV			Příslušenství: potrubí z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr		1,000			
VV			1,0		1,000			
VV			Součet					
D	D12		Zařízení č.15 - Požární větrání				49 793,00	
83	K	15.01	Radiální ventilátor kovový do kruhového potrubí O 250, Qv = 700 m ³ /h; dpext = 300 Pa; N = 0,18 kW, U = 230 V;,, 2x pružná vložka, nastavitelný doběh; časový	ks	1,000	5 860,00	5 860,00	
84	K	15.05.	Uzavírací klapka 225x180 se servopohonem, Servopohon je dodávkou klapky	ks	1,000	2 707,00	2 707,00	
85	K	15.07.1	Přívodní vyústka 325x325	ks	1,000	1 340,00	1 340,00	
86	K	15.07.2	Přívodní vyústka 400x250	ks	1,000	1 420,00	1 420,00	
87	K	Pol126	Kruhové potrubí Spiro o 250	bm	22,000	328,00	7 216,00	
88	K	15.17	Čtyřhranné potrubí skupiny I z pozink. plechu ON 12 0405	m2	25,000	480,00	12 000,00	
89	K	15.20	Požární izolace z minerální plsti PO do 30 minut s oplechováním	m2	55,000	350,00	19 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.6 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			912 481,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	912 481,00	21,00%	191 621,01
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 104 102,01

121

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.6 - Vytápění

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

912 481,00

PSV - Práce a dodávky PSV

912 481,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

29 832,00

731 - Ústřední vytápění

882 649,00

122

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.6 - Vytápění

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							912 481,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				912 481,00	
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				29 832,00	
1	K	727121131	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 170	kus	20,000	644,00	12 880,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 170	kus	8,000	995,00	7 960,00	
3	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 170	kus	8,000	1 124,00	8 992,00	
D	731		Ústřední vytápění				882 649,00	
4	K	73110	Montáž ÚT	soub	1,000	225 000,00	225 000,00	
5	M	Pol140	rozdělovač a sběrač - průtok 1,5m3/hod	kompl	2,000	5 130,00	10 260,00	
6	M	Pol152	oběhová čerpadla s proměnlivými otáčkami (ref. výr.GRUNFOS ALPHA2 25-50, 230V)	ks	1,000	6 630,00	6 630,00	
7	M	Pol153	oběhová čerpadla s proměnlivými otáčkami (ref. výr.GRUNFOS ALPHA2 25-60, 230V)	ks	1,000	7 056,00	7 056,00	
8	M	Pol154	oběhová čerpadla s proměnlivými otáčkami (ref. výr.GRUNFOS MAGNA3 25-80, 230V)	ks	1,000	10 822,00	10 822,00	
9	M	Pol155	kalorimetr Qn - 2,5	ks	1,000	29 000,00	29 000,00	
10	M	Pol156	ruční regulační ventil DN15	ks	3,000	1 590,00	4 770,00	
11	M	Pol157	ruční regulační ventil DN25	ks	3,000	1 932,00	5 796,00	

123

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	Pol158	uzavírací ventil DN 32	ks	6,000	383,00	2 298,00	
13	M	Pol159	uzavírací ventil DN 40	ks	6,000	566,00	3 396,00	
14	M	Pol168	filtr DN 32	ks	1,000	525,00	525,00	
15	M	Pol171	filtr DN 40	ks	2,000	656,00	1 312,00	
16	M	Pol177	zpětný ventil DN 32	ks	1,000	453,00	453,00	
17	M	Pol184	zpětný ventil DN 40	ks	2,000	671,00	1 342,00	
18	M	Pol189	gumový kompenzátor chvění DN 32	ks	2,000	987,00	1 974,00	
19	M	Pol190	gumový kompenzátor chvění DN 40	ks	2,000	1 122,00	2 244,00	
20	M	Pol198	vypouštěcí kohout DN 15	ks	8,000	165,00	1 320,00	
21	M	Pol238	teploměr	ks	8,000	390,00	3 120,00	
22	M	Pol239	manometr včetně teplotní jímky	ks	6,000	1 081,00	6 486,00	
23	M	Pol240	odvzdušňovací ventil	ks	4,000	215,00	860,00	
24	M	Pol241	ocelové bezešvé potrubí DN 32 - TI 40 včetně tepelné izolace z minerální plsti s povrchovou al folií součástí dodávky budou závěsy pro potrubí	m	6,000	214,00	1 284,00	
25	M	Pol242	ocelové bezešvé potrubí DN 40 - TI 50 včetně tepelné izolace z minerální plsti s povrchovou al folií součástí dodávky budou závěsy pro potrubí	m	150,000	271,00	40 650,00	
26	M	Pol243	bronzové nebo mosazné přechodové tvarovky z ocelového na měděné potrubí DN 32	ks	2,000	480,00	960,00	
27	M	Pol244	bronzové nebo mosazné přechodové tvarovky z ocelového na měděné potrubí DN 40	ks	2,000	556,00	1 112,00	
28	M	Pol245	měděné potrubí spojované tvrdým pájením Cu 15x1,0 - TI20 včetně tepelné izolace z polyetylénu součástí dodávky budou závěsy pro potrubí	m	202,000	126,00	25 452,00	
29	M	Pol258	měděné potrubí spojované tvrdým pájením Cu 18x1,0 - TI 20 včetně tepelné izolace z polyetylénu součástí dodávky budou závěsy pro potrubí	m	50,000	142,00	7 100,00	
30	M	Pol259	měděné potrubí spojované tvrdým pájením Cu 22x1,0 - TI 25 včetně tepelné izolace z polyetylénu součástí dodávky budou závěsy pro potrubí	m	60,000	177,00	10 620,00	
31	M	Pol260	měděné potrubí spojované tvrdým pájením Cu 28x1,5 - TI 30 včetně tepelné izolace z polyetylénu součástí dodávky budou závěsy pro potrubí	m	20,000	223,00	4 460,00	
32	M	Pol266	měděné potrubí spojované tvrdým pájením Cu 35x1,5 - TI 40 včetně tepelné izolace z polyetylénu součástí dodávky budou závěsy pro potrubí	m	80,000	451,00	36 080,00	
33	M	Pol267	rozdělovač podlahového topení (ref. výr. REHAU HKV-D) 11 okruhů	soub.	2,000	6 400,00	12 800,00	
34	M	Pol268	servisní skříň (ref. výr. REHAU) 1000x850x150 - pod omtku	soub.	2,000	2 610,00	5 220,00	

124

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	Pol269	systemová deska podlahového topení (ref. výr.REHAU VARIONova) včetně dilatačních pásků, distančních podložek	m2	400,000	295,00	118 000,00	
36	M	Pol270	rozvody podlahového topení (ref. výr.RAUTHREM S) 17x2,0	m	2 600,000	39,00	101 400,00	
37	M	Pol271	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 10VKL)-500x400 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	1 340,00	1 340,00	
38	M	Pol272	desková otopná tělesa (ref. výr. RADIK VK 10VK)-500x500 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na stěnu	soub.	4,000	1 400,00	5 600,00	
39	M	Pol273	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 21VK)-500x400 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na stěnu	soub.	1,000	1 840,00	1 840,00	
40	M	Pol274	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 21VKL)-500x400 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	1 940,00	1 940,00	
41	M	Pol275	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 21VKL)-500x500 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	1 950,00	1 950,00	
42	M	Pol276	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 21VK)-500x600 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na stěnu	soub.	2,000	2 060,00	4 120,00	
43	M	Pol277	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 21VKL)-600x500 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	2 110,00	2 110,00	
44	M	Pol278	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VK)-400x1100 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	2 920,00	2 920,00	
45	M	Pol279	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VK)-400x1200 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	3 050,00	3 050,00	
46	M	Pol280	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VK)-400x2000 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	4 110,00	4 110,00	
47	M	Pol281	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VK)-500x800 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na stěnu	soub.	1,000	2 680,00	2 680,00	
48	M	Pol282	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VKL)-500x800 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	2 680,00	2 680,00	
49	M	Pol283	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK22VKL)-600x500 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na stěnu	soub.	1,000	2 290,00	2 290,00	
50	M	Pol284	desková otopná tělesa (ref. výr. RADIK VK22VK)-600x600 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na stěnu	soub.	1,000	2 440,00	2 440,00	
51	M	Pol285	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VK)-500x1000 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	2 970,00	2 970,00	
52	M	Pol286	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VK)-600x1000 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	3 060,00	3 060,00	
53	M	Pol287	desková otopná tělesa (ref. výr.RADIK VK 22VKL)-700x500 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	2 910,00	2 910,00	

125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	Pol288	desková otopná tělesa (ref. výr. RADIK VK 33VK)-400x1200 otopná tělesa s vestavěným radiátorovým ventilem součástí dodávky jsou i upevňovací konzole na	soub.	1,000	3 980,00	3 980,00	
55	M	Pol289	termostatická hlavice (ref. výr. Heimeieir)	ks	22,000	240,00	5 280,00	
56	M	Pol290	regulační radiátorové šroubení (ref. výr. Heimeier Regulux) s vypouštěním rohové DN 15	ks	44,000	270,00	11 880,00	
57	M	Pol291	radiátorový odvzdušňovací ventilek	ks	22,000	54,00	1 188,00	
58	M	Pol292	koupebné těleso (ref. výr. KORATHERM LINEAR KLC) 1220. 450	soub.	1,000	1 110,00	1 110,00	
59	M	Pol293	radiátorový ventil (ref. výr. Heimeier V-exact II) a termostatická hlavice Heimeieir	ks	1,000	639,00	639,00	
60	M	Pol290	regulační radiátorové šroubení (ref. výr. Heimeier Regulux) s vypouštěním rohové DN 15	ks	1,000	300,00	300,00	
61	M	Pol291	radiátorový odvzdušňovací ventilek	ks	1,000	54,00	54,00	
62	M	Pol294	řídící jednotka (ref. výr. Danfoss Link CC w/PSU, pevný přívod napájení z elektroboxu)	soub.	2,000	7 215,00	14 430,00	
63	M	Pol295	napájecí zdroj (ref. výr. Danfoss Link PSU)	soub.	2,000	1 330,00	2 660,00	
64	M	Pol296	prostorový snímač teploty (ref. výr. Danfoss Link RS)	ks	14,000	1 982,00	27 748,00	
65	M	Pol297	Link (ref. výr. HC 10, max. 10 okruhů)	ks	4,000	9 183,00	36 732,00	
66	M	Pol298	termoelektrické pohony TWA	ks	22,000	1 038,00	22 836,00	
67	K	Pol235	demontáž stávajícího otopné systému	soub.	1,000	4 000,00	4 000,00	
68	K	Pol236	vypuštění a napuštění otopného systému	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00	
69	K	Pol237	propláchnutí otopného systému a topná zkouška	soub.	1,000	4 000,00	4 000,00	

126

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.7 - Silnoprud, MaR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

IČ:

02408112

DIČ:

02408112

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 464 276,20

DPH základní
snižená

Základ daně

1 464 276,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

307 498,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 771 774,20

157

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.7 - Silnoproud, MaR

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 464 276,20

D.1.4.7 - Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před bleskem

1 464 276,20

D1 - 001: Rozvaděče	164 524,00
D2 - 002: Kabely	168 834,00
D3 - 003: Kabelové trasy	98 151,00
D4 - 004: Svítidla	618 076,00
D5 - 005: Koncové prvky	109 858,20
D6 - 006: Ostatní materiál	18 390,00
D7 - 007: Uzemnění a hromosvod	25 322,00
D8 - 008: Montáž, demontáž	50 000,00
D9 - 009: Ostatní činnosti	51 250,00
D10 - 010: Odpojení stávajících el. Zařízení	6 000,00
D11 - 011: Náhradní zdroj	48 250,00
D12 - 012: MAR Rozvaděče	27 080,00
D13 - 013: MAR Koncové prvky	19 106,00
D14 - 014: MAR Kabely	1 935,00
D15 - 015: MAR Kabelové trasy	3 700,00

378

D16 - 016: MAR Ostatní materiál a montážní práce

26 000,00

D17 - 017: MAR Inženýrská činnost

27 800,00

129

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.7 - Silnoproud, MaR

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 464 276,20	
D	D.1.4.7		Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před bleskem				1 464 276,20	
D	D1		001: Rozvaděče				164 524,00	
1	K	Pol12	Rozvaděč hlavní - RH-MŠ	ks	1,000	28 750,00	28 750,00	
2	K	Pol13	Rozvaděče podružné - R2PP, RP1PP, RP1NP,RP2NP	ks	4,000	9 619,00	38 476,00	
3	K	Pol23	Rozvaděč požární - RPO	ks	1,000	94 898,00	94 898,00	
4	K	Pol130	Úprava stávajícího elektroměrového rozvaděče, doplnění jističe 3/80A	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
D	D2		002: Kabelely				168 834,00	
5	K	Pol131	1-CYKY-J 4x35mm ²	m	25,000	349,00	8 725,00	
6	K	Pol132	1-CYKY-J 5x16mm ²	m	15,000	225,00	3 375,00	
7	K	Pol133	1-CYKY-J 5x10mm ²	m	20,000	144,00	2 880,00	
8	K	Pol134	1-CYKY-J 5x4mm ²	m	300,000	70,00	21 000,00	
9	K	Pol135	1-CYKY-J 5x6mm ²	m	70,000	95,50	6 685,00	
10	K	Pol136	1-CYKY-J 3x6mm ²	m	50,000	67,00	3 350,00	
11	K	Pol137	1-CYKY-J 3x2,5mm ²	m	1 500,000	37,00	55 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	Pol138	1-CYKY-J 3x1,5mm2	m	1 400,000	29,50	41 300,00	
13	K	Pol139	1-CYKY-O 3x1,5mm2	m	300,000	29,50	8 850,00	
14	K	Pol79	1-CYKY - 5x1,5mm2	m	120,000	37,00	4 440,00	
15	K	Pol141	NHXXH-J 3x4mm2 (FE180E90) ohniodolný	m	20,000	121,00	2 420,00	
16	K	Pol142	NHXXH-J 3x1,5mm2 (FE180E90)	m	60,000	47,00	2 820,00	
17	K	Pol117	CYKY-O 4x1,5 mm2	m	120,000	34,50	4 140,00	
18	K	Pol54	JYTY 2x1 mm2	m	70,000	24,50	1 715,00	
19	K	Pol143	Vodič pro pospojení Cu 6mm2	m	20,000	21,70	434,00	
20	K	Pol144	Kabelové štítky pro označení kabelů, nesmazatelný popis s označením kabelu, číslem kabelu dle okruhu, typu a průřezu kabelu, odkud - kam a číslo okruhu, možnost čištění vč. veškerého příslušenství pro označení a montáž kabelového štítku	ks	150,000	8,00	1 200,00	
D	D3		003: Kabelové trasy				98 151,00	
21	K	Pol58	Kabelový žebřík, pozinkovaný 100/200 vč. příslušenství pro montáž (nosný a upevňovací materiál, kovové hmoždinky, spojky, oblouky, T-díly, závěsy, svorky, příchytky, výložníky, ochranné kryty, kabelové příchytky, vázací pásy, uzemňovací vodiče, atd.),	m	10,000	354,00	3 540,00	
22	K	Pol146	Kabelový žlab perforovaný s víkem LINEAR 1, žárově pozinkovaný 100/200 vč. příslušenství pro montáž (nosný a upevňovací materiál, víko, kovové hmoždinky, závěsy, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, příchytky, držáky, nosníky, podpěry, stojny, spojovací mat	m	30,000	433,00	12 990,00	
23	K	Pol147	Kabelový žlab perforovaný s víkem LINEAR 1, žárově pozinkovaný 100/100 vč. příslušenství pro montáž (nosný a upevňovací materiál, víko, kovové hmoždinky, závěsy, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, příchytky, držáky, nosníky, podpěry, stojny, spojovací mat	m	50,000	315,00	15 750,00	
24	K	Pol71	Kabelový žlab perforovaný s víkem LINEAR 1, žárově pozinkovaný 50/50 vč. příslušenství pro montáž (nosný a upevňovací materiál, víko, kovové hmoždinky, závěsy, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, příchytky, držáky, nosníky, podpěry, stojny, spojovací mater	m	120,000	216,00	25 920,00	
25	K	Pol188	Pevné trubky PVC průměru 40mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž (spojky, příchytky, ohyby, nosný a upevňovací materiál, atd.)	m	200,000	186,00	37 200,00	
26	K	Pol150	Pancéřová trubka do podlahy - 63mm	m	23,000	37,00	851,00	
27	K	Pol151	Elektroinstalační krabice pod omítku Č73x42, do dutých příček, univerzální, vč. bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž (víčko, trnů, atd.)	ks	50,000	38,00	1 900,00	

131

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D4		004: Svítidla				618 076,00	
28	K	Pol201	A - Stmívatelné světlo nástěnné, 75W	ks	14,000	1 365,00	19 110,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
29	K	Pol203	B,H,J - LED svítidlo - přisazné/závěsné, 50W	ks	18,000	3 633,00	65 394,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		18,0		18,000			
	VV		Součet		18,000			
30	K	Pol204	C - Stropní zářivkové svítidlo 55W	ks	38,000	3 479,00	132 202,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		38,0		38,000			
	VV		Součet		38,000			
31	K	Pol205	C1 - Stropní zářivkové svítidlo 55W v provedení závěsném	ks	44,000	6 122,00	269 368,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		44,0		44,000			
	VV		Součet		44,000			
32	K	Pol206	D - Nástěnné LED svítidlo 18W	ks	7,000	883,00	6 181,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
33	K	Pol207	E,G - Stropní/nástěnné LED svítidlo 18W s integrovaným pohybovým spínačem	ks	38,000	1 258,00	47 804,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		38,0		38,000			
	VV		Součet		38,000			
34	K	Pol208	F - Stropní LED svítidlo 18W	ks	10,000	883,00	8 830,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
35	K	Pol72	N - Nouzové svítidlo LED jednostranné přisazené na stěnu nebo zapuštěné do podhledu s vlastním bateriovým zdrojem s dobou provozu 1hod., celková wataž 2,4W, příkon 6W, 100% světelného toku v nouzovém režimu, svítí stále, autotest, vč. piktogramu dle směru	ks	25,000	2 407,00	60 175,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		25,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			

132

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	Pol73	NV - Nouzové venkovní svítidlo LED jednostranné přisazené na fasádu s vlastním bateriovým zdrojem s dobou provozu 1hod., celková vataž 2,4W, příkon 6W, 100% světelného toku v nouzovém režimu, svítí stále, autotest, vč. piktogramu dle směru únikové cesty,	ks	4,000	2 253,00	9 012,00	
	VV		typy svítidel viz. TZ					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	D5		005: Koncové prvky				109 858,20	
37	K	Pol160	Dvoupólový vypínač 10A/230V, pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a rámečku (při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů)		7,000	251,00	1 757,00	
38	K	Pol161	Jednopolový vypínač 10A/230V, pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a rámečku (při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů)		36,000	214,00	7 704,00	
39	K	Pol162	Tlačítkový ovladač zapínací 10A/230V, řazení 1/0, na povrch, IP44, kompletní		4,000	167,00	668,00	
40	K	Pol163	Střídavý přepínač 10A/230V, řazení 6, pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a rámečku (při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů)		20,000	219,00	4 380,00	
41	K	Pol164	Tlačítkový ovladač zapínací/vypínací 10A/230V, řazení 1/1, na povrch, IP44, kompletní		3,000	167,00	501,00	
42	K	Pol165	Křížový přepínač 10A/230V, řazení 7, pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a rámečku (při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů)		2,000	256,00	512,00	
43	K	Pol166	Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem, pod omítku, kompletní vč. krytů a rámečku		112,000	203,00	22 736,00	
44	K	Pol167	Trojfázová zásuvka 32A/400V, pod omítku, kompletní vč. krytů a rámečku		3,000	225,00	675,00	
45	K	Pol212	Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem, pod omítku do dvounásobné instalační krabice, kompletní vč. krytů a vodorovného dvourámečku		16,000	405,00	6 480,00	
46	K	Pol213	Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannou clonkou, pod omítku, kompletní vč. krytů a rámečku, IP44		9,000	249,80	2 248,20	
47	K	Pol170	Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými clonkami pro PC, pod omítku do dvounásobné instalační krabice, kompletní vč. krytů a vodorovného dvourámečku, vybaveny popisovým polem krytým plexisklem - odlišeny nesmazatelným popisem "P		2,000	446,00	892,00	
48	K	Pol214	Termoelektrická hlavice M30x1,5, 230VAC		22,000	1 089,00	23 958,00	
49	K	Pol215	Programovatelný termostat 230VAC ve stejném designu jako silové ovládací prvky ve společných vícerámečcích		16,000	1 874,00	29 984,00	

133

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	Pol216	Tlačítkový ovladač pro VZT a okenní žaluzie		7,000	297,00	2 079,00	
51	K	Pol172	Záslepka zásuvky 230V		18,000	138,00	2 484,00	
52	K	Pol173	Přístrojová krabice pod omítku		140,000	20,00	2 800,00	
D	D6		006: Ostatní materiál				18 390,00	
53	K	Pol174	Popisek na koncové prvky	ks	80,000	8,00	640,00	
54	K	Pol175	Požární ucpávky kabelových prostupů	ks	10,000	1 200,00	12 000,00	
55	K	Pol176	Svorka k ochrannému pospojování kompletní vč. veškerého příslušenství	ks	50,000	45,00	2 250,00	
56	K	Pol217	Drobný nespecifikovaný materiál (sádra šedá, šrouby univerzální, podložky, matice, hřebíky, vruty, hmoždinky, přichytky, vázací pásy, atd.)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
57	K	Pol218	Ocelová konstrukce všeobecně (závitové tyče, příčníky, výložníky, atd.)	kg	50,000	40,00	2 000,00	
D	D7		007: Uzemnění a hromosvod				25 322,00	
58	K	Pol179	Připojovací svorka pro připojení kovových částí objektu, nerez	ks	20,000	40,00	800,00	
59	K	Pol180	Univerzální svorka, nerez	ks	30,000	43,00	1 290,00	
60	K	Pol181	Svodový vodič AgMgSI 8 mm vč. podpěr	m	160,000	67,00	10 720,00	
61	K	Pol219	Zkušební svorka, ochranná trubka	ks	2,000	366,00	732,00	
62	K	Pol183	Zemnicí pásek FeZn 120mm ²	m	5,000	56,00	280,00	
63	K	Pol220	Ostatní vodiče a materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
64	K	Pol221	Výkop pro uzemnění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D	D8		008: Montáž, demontáž				50 000,00	
65	K	Pol186	Montáž - komplet	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
66	K	Pol222	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	D9		009: Ostatní činnosti				51 250,00	
67	K	Pol191	Uvedení do provozu, odzkoušení, naprogramování, předání uživateli, poučení obsluhy, instruktážní návody, odstranění vad a nedodělků, atd.	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
68	K	Pol192	Kabeláž pro propojení zařízení VZT jednotek	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	
69	K	Pol193	Výchozí revize elektro	hod	25,000	450,00	11 250,00	

134

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	Pol194	Odvoz, třídění a ekologická likvidace obalových materiálů	kg	100,000	20,00	2 000,00	
71	K	Pol195	Stavební přímomoce, prostupy do 50/50, drážky pro kabely	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
72	K	Pol77	Přemístění stožáru venkovního osvětlení vč. úpravy kabelu - dimenze dle zjištění na stavbě	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	D10		010: Odpojení stávajících el. Zařízení				6 000,00	
73	K	Pol196	Odpojení stávajících el. Zařízení před započítáním rekonstrukce objektu	hod	20,000	300,00	6 000,00	
D	D11		011: Náhradní zdroj				48 250,00	
74	K	Pol197	Záložní zdroj UPS - 1,6 kVA, 230V, 30 min	ks	1,000	48 250,00	48 250,00	
D	D12		012: MAR Rozvaděče				27 080,00	
75	K	Pol80	Úprava stávajícího rozvaděče MAR v stávající kotelně nový jištěný vývod 6A/230V pro čerpadla rozšíření stávajícího systému MAR o 0xAI, 0xAO, 2xDI, 1xDO komplet, komunikační karta pro komunikaci s MAR v objektu (vč. pomocného mat.)	ks	1,000	4 580,00	4 580,00	
	VV		jištěný vývod pro čerpadla dle typu použitých čerpadel (ZTI, ÚT ref. výr. WILO TPI 1200EM, TMW 32/8, Grunfos ALPHA2 25-50,60,80 230V)		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	K	Pol80.1	Rozvaděč MAR ve dvorním traktu v 1. PP	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
D	D13		013: MAR Koncové prvky				19 106,00	
77	K	Pol225	Přepínač 0-1-A se signálkou na rozvaděči	ks	2,000	241,00	482,00	
78	K	Pol226	Ventil trojcestný závitový PN 16, DN 15, kvs=1,25, ch. ekv. s pohonem 24VAC, řízení 0-10V	ks	1,000	8 419,00	8 419,00	
79	K	Pol227	Ventil trojcestný závitový PN 16, DN 15, kvs=4, ch. ekv. s pohonem 24VAC, řízení 0-10V	ks	1,000	7 419,00	7 419,00	
80	K	Pol228	Teplotní snímač příložený na potrubí, -30/+130°C, Ni 1000, pásek	ks	2,000	684,00	1 368,00	
81	K	Pol229	Venkovní teplotní čidlo Ni 1000, IP42, -20/+60°C,	ks	1,000	1 124,00	1 124,00	
82	K	Pol246	Ovládací tlačítko se signálnou na rozvaděči	ks	1,000	294,00	294,00	
D	D14		014: MAR Kabely				1 935,00	
83	K	Pol247	CYKY-J 3x1,5	m	15,000	13,00	195,00	
84	K	Pol248	Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	70,000	8,00	560,00	

135

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	Pol249	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	15,000	10,00	150,00	
86	K	Pol250	Vodič CYA 6, žz	m	10,000	18,00	180,00	
87	K	Pol251	Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže, vč. popisků na obou koncích	kpl	1,000	850,00	850,00	
D D15 015: MAR Kabelové trasy							3 700,00	
88	K	Pol252	Oceloplechový žlab 60/50mm, galvanizovaný, včetně víka a příslušenství pro montáž (konzole pro montáž na stěnu, spojky, nosníky, šrouby, úchyty, závěsy a výložníky po 1,5m, atd.)	m	5,000	250,00	1 250,00	
89	K	Pol253	Plastová trubka 20, vnitřní průměr 17,4mm vč. příslušenství pro montáž plastových pancéřových trubek (kolena, spojky, příchytka, atd.)	m	70,000	35,00	2 450,00	
D D16 016: MAR Ostatní materiál a montážní práce							26 000,00	
90	K	Pol254	Instalační a přístrojové krabice, drobný montážní materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
91	K	Pol255	Montáž, kompletace, oživení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
92	K	Pol256	Stavební připomocné práce, stavební připravenost	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
93	K	Pol257	Drobný nespecifikovaný a montážní materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D D17 017: MAR Inženýrská činnost							27 800,00	
94	K	Pol261	Provozní zkoušky	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
95	K	Pol262	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
96	K	Pol263	Software pro DDC a PLC regulátory	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
97	K	Pol264	Oživení systému	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	
98	K	Pol265	Zaučení obsluhy	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.8 - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

635 622,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	635 622,50	21,00%	133 480,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

769 103,23

137

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.8 - Slaboproud

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

635 622,50

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

635 622,50

D1 - Telefonní a datové rozvody	207 610,80
D2 - Datový rozvaděč	55 419,00
D3 - IP kamerový systém	28 625,00
D4 - Pobočková telefonní ústředna	30 351,00
D5 - Zásuvky	4 507,00
D6 - Kabeláž	30 554,80
D7 - Trubky, žlaby, krabice	52 854,00
D8 - Ostatní	5 300,00
D9 - EZS - elektronický zabezpečovací systém	244 212,00
D10 - Ústředna EZS	17 002,00
D11 - Čidla EZS, koncentrátory EZS, klávesnice	87 390,00
D6 - Kabeláž	31 695,00
D7 - Trubky, žlaby, krabice	94 125,00
D8 - Ostatní	14 000,00
D12 - STA - společná televizní anténa	17 917,70
D13 - Anténní stožát	5 873,00
D14 - Rozvaděč STA	1 658,00
D5 - Zásuvky	296,00
D6 - Kabeláž	2 780,70

138

D7 - Trubky, žlaby, krabice	4 110,00
D8 - Ostatní	3 200,00
D15 - Videotelefon	119 124,00
D16 - Rozvaděče, tabla, zámky	42 030,00
D17 - Přístroje	34 774,00
D6 - Kabeláž	18 190,00
D7 - Trubky, žlaby, krabice	19 130,00
D8 - Ostatní	5 000,00
D18 - Ostatní společné položky	46 758,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.8 - Slaboproud

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							635 622,50	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				635 622,50	
D	D1		Telefonní a datové rozvody				207 610,80	
D	D2		Datový rozvaděč				55 419,00	
1	K	Pol2	Nástěnný datový rozvaděč 600x500x18HU, včetně ventilační jednotky, napájecího panelu s přepětovou ochranou, 2x police, komplet.	ks	1,000	7 463,00	7 463,00	
2	K	Pol3	Telefonní panel 50x RJ45	ks	1,000	1 986,00	1 986,00	
3	K	Pol4	Patch panel cat6 24x RJ45	ks	2,000	2 504,00	5 008,00	
4	K	Pol5	Horizontální vyvazovací panel 1U	ks	3,000	195,00	585,00	
5	K	Pol6	Patch kabel cat 6, 1m, 2m, 3m	ks	35,000	60,00	2 100,00	
6	K	Pol7	Gigabit POE+ switch 24 ports, manageable, komplet	ks	1,000	25 687,00	25 687,00	
7	K	Pol8	UPS 1000VA	ks	1,000	12 590,00	12 590,00	
D	D3		IP kamerový systém				28 625,00	
8	K	Pol9	HD IP kamera 2.0Mpx Bullet, 3-9mm, IR, komplet včetně držáku, přepínání den/noc, citlivost 0.2lux (Color) / 0lux (BW) při F=1.2, den/noc s ICR filtrem, 1/1 alarm I/O,, komprese H.264, MJPEG, Multi-stream	ks	4,000	4 890,00	19 560,00	
9	K	Pol10	IP síťové záznamové zařízení pro 4x IP kameru, HDD 4TB, komplet	ks	1,000	9 065,00	9 065,00	

140

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4			Pobočková telefonní ústředna				30 351,00	
10	K	Pol11	Telefonní ústředna 6x vnější analogová linka, 16x hybridní vnitřní pobočková linka (základní sestava), možnost rozšíření: +2x vnější analogová linka, +8x analogová pobočková linka	ks	1,000	23 638,00	23 638,00	
11	K	Pol75	Systémový programovací telefon k pobočkové ústředně s možností programování ústředny, stolní provedení bílá barva	ks	1,000	1 313,00	1 313,00	
12	K	Pol78	Systémový pobočkový telefon bílé provedení, nástěnná montáž	ks	9,000	600,00	5 400,00	
D D5			Zásuvky				4 507,00	
13	K	Pol14	Tel/dat dvojjzásuvka 2xRJ45 cat6 včetně podomítkové instalační krabice, instalačního rámečku, komplet, krycí ramečky	ks	10,000	286,00	2 860,00	
14	K	Pol15	Datová zásuvka RJ45 cat6 včetně povrchové instalační krabice, instalačního rámečku, komplet	ks	6,000	262,00	1 572,00	
15	K	Pol82	Konaktor RJ12	ks	5,000	15,00	75,00	
D D6			Kabeláž				30 554,80	
16	K	Pol16	Kabel UTP cat6, bezhalogenový	m	1 500,000	19,70	29 550,00	
17	K	Pol17	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	40,000	19,30	772,00	
18	K	Pol18	Kabel SYKFY 15x2x0,5	m	6,000	38,80	232,80	
D D7			Trubky, žlaby, krabice				52 854,00	
19	K	Pol19	Trubka ohebná elektroinstalační pr. 20mm, 25mm, 32mm, 40mm	m	260,000	15,90	4 134,00	
20	K	Pol20	Trubka pevná bezhalogenová elektroinstalační pr. 20mm, 25mm, 32mm, včetně příchytek, hmoždinek, vrutů, tvarovek, spojek atd	m	700,000	68,40	47 880,00	
21	K	Pol21	Protahování krabice elektroinstalační KU68, KO125, KO97 včetně víčka, komplet	ks	40,000	21,00	840,00	
D D8			Ostatní				5 300,00	
22	K	Pol22	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00	
23	K	Pol89	Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
24	K	Pol24	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	800,00	800,00	
25	K	Pol25	Drobný nspecifikovaný montážní materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D D9			EZS - elektronický zabezpečovací systém				244 212,00	
D D10			Ústředna EZS				17 002,00	

141

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	Pol26	Ústředna EZS pro 192 smyček, včetně boxu, zdroje, AKU, telefonního komunikátoru, GSM komunikátoru, 4x REL výstupu, komplet	ks	1,000	11 287,00	11 287,00	
27	K	Pol27	BUS doplňkový zdroj 1,7A včetně boxu, aku, transformátoru, komplet	ks	3,000	1 905,00	5 715,00	
D	D11		Čidla EZS, koncentrátoři EZS, klávesnice				87 390,00	
28	K	Pol28	LCD klávesnice EZS	ks	2,000	3 297,00	6 594,00	
29	K	Pol29	Expander, 8 zón, včetně boxu, tamperu, komplet	ks	11,000	2 065,00	22 715,00	
30	K	Pol30	Prostorové infrapaivní čidlo EZS, dosah 12m, komplet včetně držáku	ks	24,000	561,00	13 464,00	
31	K	Pol31	Prostorové duální infrapaivní čidlo EZS PIR+MW , dosah 12m, komplet včetně držáku	ks	1,000	1 114,00	1 114,00	
32	K	Pol32	Magnetický závrtný dveřní/okenní kontakt EZS	ks	12,000	354,00	4 248,00	
33	K	Pol33	Plochá piezosíreña, 110dB, bílý plast	ks	6,000	384,00	2 304,00	
34	K	Pol34	Zálohovaná venkovní síreña včetně aku	ks	2,000	1 239,00	2 478,00	
35	K	Pol35	Optickokouřové čidlo určeno pro EZS, včetně patice	ks	24,000	1 057,00	25 368,00	
36	K	Pol36	Kombinované optickokouřové a tepelné čidlo 60° max., termodiferenciální, určeno pro EZS, včetně patice	ks	2,000	1 245,00	2 490,00	
37	K	Pol37	Tisnové tlačítko EZS	ks	9,000	735,00	6 615,00	
D	D6		Kabeláž				31 695,00	
38	K	Pol38	Kabel EZS 2x2x0,5	m	260,000	14,50	3 770,00	
39	K	Pol39	Kabel EZS 3x2x0,5	m	1 350,000	15,50	20 925,00	
40	K	Pol40	Kabel EZS 2x1+ 3x2x0,5	m	350,000	20,00	7 000,00	
D	D7		Trubky, žlaby, krabice				94 125,00	
41	K	Pol41	Trubka ohebná elektroinstalační pr. 20mm, 25mm	m	450,000	15,90	7 155,00	
42	K	Pol20	Trubka pevná bezhalogenová elektroinstalační pr. 20mm, 25mm, 32mm, včetně příchytěk, hmoždinek, vrtů, tvarovek, spojek atd	m	1 250,000	68,40	85 500,00	
43	K	Pol21	Protahování krabice elektroinstalační KU68, KO125, KO97 včetně víčka, komplet	ks	70,000	21,00	1 470,00	
D	D8		Ostatní				14 000,00	
44	K	Pol42	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
45	K	Pol43	Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	Pol24	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
47	K	Pol44	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	D	D12	STA - společná televizní anténa				17 917,70	
	D	D13	Anténní stožár				5 873,00	
48	K	Pol45	Anténní stožár- Trojnožka 48-1200-500 na dlaždice, zinek, + dlaždice	ks	1,000	3 128,00	3 128,00	
49	K	Pol46	Anténní sestava pro příjem pozemního TV+R vysílání, včetně uchycení na stožár, komplet	ks	1,000	2 745,00	2 745,00	
	D	D14	Rozvaděč STA				1 658,00	
50	K	Pol47	Rozvaděč STA nástěnný 400x400x200, pro 4x koncovou TV+R zásuvku STA, včetně zesilovače, rozbočovače, komplet	ks	1,000	1 658,00	1 658,00	
	D	D5	Zásuvky				296,00	
51	K	Pol48	TV+R zásuvka koncová, včetně instalačního rámečku, krabice, komplet	ks	1,000	296,00	296,00	
	D	D6	Kabeláž				2 780,70	
52	K	Pol49	Koaxiální kabel KH21D	m	130,000	21,39	2 780,70	
	D	D7	Trubky, žlaby, krabice				4 110,00	
53	K	Pol19	Trubka ohebná elektroinstalační pr. 20mm, 25mm, 32mm, 40mm	m	60,000	15,90	954,00	
54	K	Pol50	Trubka pevná bezhalogenová elektroinstalační pr. 20mm, 25mm, včetně přichytek, hmoždinek, vrtů, tvarovek, spojek atd	m	40,000	68,40	2 736,00	
55	K	Pol21	Protahování krabice elektroinstalační KU68, KO125, KO97 včetně víčka, komplet	ks	20,000	21,00	420,00	
	D	D8	Ostatní				3 200,00	
56	K	Pol51	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	300,00	300,00	
57	K	Pol52	Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, připomocné práce, vrtání, řezání	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
58	K	Pol24	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	500,00	500,00	
59	K	Pol53	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	kpl	1,000	400,00	400,00	
	D	D15	Videotelefon				119 124,00	
	D	D16	Rozvaděče, tabla, zámky				42 030,00	
60	K	Pol90	Zvonkové tablo videotelefonu 8 tlačítek, instalační krabice, provedení nerez inox, stříška, komplet	ks	3,000	7 942,00	23 826,00	

143

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
61	K	Pol55	Rozvaděč VDT 500x500x200 včetně systémového napaječe videotelefonů, komplet	ks	1,000	4 075,00	4 075,00	
62	K	Pol56	Zálohovaný napájecí zdroj pro elektrické zámky 12V/3A, včetně boxu, aku, komplet	ks	1,000	1 867,00	1 867,00	
63	K	Pol57	Elektromechanický zámek 12V DC, provedení dle skutečného provedení dveří, včetně kabeláže, kování klika/klika, protiplechu, průchodky z křídla dveří, komplet	ks	2,000	6 131,00	12 262,00	
	D	D17	Přístroje				34 774,00	
64	K	Pol91	Domácí videotelefon, nástěnné provedení HandsFree, 5" COLOR TFT LCD, bílé provedení	ks	6,000	5 032,00	30 192,00	
65	K	Pol92	Domácí videotelefon stolní bílé provedení 3,5" COLOR TFT LCD 320x234 bodů	ks	1,000	3 702,00	3 702,00	
66	K	Pol59	Odchodové tlačítko, včene instalační krabice, rámečku, komplet	ks	2,000	440,00	880,00	
	D	D6	Kabeláž				18 190,00	
67	K	Pol60	Kabel FTP cat5e	m	350,000	18,00	6 300,00	
68	K	Pol61	Kabel CYH 2x1,5	m	410,000	29,00	11 890,00	
	D	D7	Trubky, žlaby, krabice				19 130,00	
69	K	Pol62	Trubka ohebná elektroinstalační pr. 20mm, 25mm	m	100,000	15,00	1 500,00	
70	K	Pol50	Trubka pevná bezhalogenová elektroinstalační pr. 20mm, 25mm, včetně přichytek, hmoždinek, vrtů, tvarovek, spojek atd	m	250,000	68,00	17 000,00	
71	K	Pol21	Protahování krabice elektroinstalační KU68, KO125, KO97 včetně víčka, komplet	ks	30,000	21,00	630,00	
	D	D8	Ostatní				5 000,00	
72	K	Pol64	Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
73	K	Pol66	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
	D	D18	Ostatní společné položky				46 758,00	
74	K	Pol67	Stoupačí žebřík 200x60 včetně uchycení do stěny, komplet včetně montáže	m	6,000	293,00	1 758,00	
75	K	Pol68	Požární ucpávky, komplet, včetně montáže	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
76	K	Pol69	Průzum stávajícího stavu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
77	K	Pol70	Demontáž stávajících rozvodů - odhad, přesný rozsah určit dle průzkumu skutečného stavu, včetně likvidace	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	

144

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.10 - Gastrotechnologie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraŠtav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 286 604,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 286 604,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
270 186,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 556 790,84

145

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.10 - Gastrotechnologie

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 286 604,00

D.1.10. Gastrotechno - Gastrotechno

1 286 604,00

D1 - 2.PP

803 282,00

D2 - 1.NP

203 821,00

D3 - 2.NP

279 501,00

146

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.10 - Gastrotechnologie

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 286 604,00	
D	D.1.10. Gastrotechno						1 286 604,00	
D	D1	2.PP					803 282,00	
1	M	1A.	Elektrický konvektomat, 6x2/3GN, nerez, vyvíječ páry, digitální displej, ovládání pomocí dotykového panelu, teplotní sonda, integrovaná sprcha pro čištění, změkčovač vody, základní sada GN nádob, 700x650x600	ks	1,000	139 391,00	139 391,00	
2	M	2A.	Kombinovaný sporák, 4x plynový hořák, 1x elektrická trouba 2/1GN, nerez, 800x700x900	ks	2,000	66 291,00	132 582,00	
3	M	3A.	Elektrický varný kotol, dvojitý plášť, nepřímý ohřev, výpustný kohout, objem 50ltr., nerez, 800x700x900	ks	1,000	122 391,00	122 391,00	
4	M	4A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, bez zadního lemu, 800x700x900	ks	1,000	5 440,00	5 440,00	
5	M	5A.	Chladicí skříň, podpultová, nerezové provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C až +8°C, 2x vnitřní police, 600x600x800	ks	2,000	10 191,00	20 382,00	
6	M	6A.	Univerzální kuchyňský stroj, objem 10ltr., stolní, odnímatelná nerezová nádoba, nerezový zákryt, sada přídatných strojků, 450x500x590	ks	2,000	39 941,00	79 882,00	
7	M	7A.	Nářezový stroj, průměr nože 250mm, 450x480x380	ks	1,000	6 970,00	6 970,00	
8	M	8A.	Maso-deska, stolní, 400x400x70	ks	1,000	586,00	586,00	
9	M	9A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, zadní lem, 1200x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 400/400 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem (zařízení atypické-dle stavby)	ks	1,000	10 965,00	10 965,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	10A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, zadní lem, 1600x700x900, (zařízení atypické-dle stavby)	ks	1,000	7 565,00	7 565,00	
11	M	11A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vlevo), zadní lem, 1300x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 400/400 (vpravo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem	ks	1,000	16 065,00	16 065,00	
12	M	12A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, zadní lem, 1400x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 800/600 (vpravo), vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou	ks	1,000	12 920,00	12 920,00	
13	M	13A.	Kombinace umyvadlo/výlevka, nerez, 500x700x1350, vč. stojánkových vodovodních baterií	ks	1,000	11 475,00	11 475,00	
14	M	14A.	Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5A., zadní lem, 1900x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 400/400 (vpravo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem	ks	1,000	10 540,00	10 540,00	
15	M	15A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vpravo), zadní lem, 1800x700x900	ks	1,000	12 580,00	12 580,00	
16	M	16A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, boční lem, 700x700x900, (zařízení atypické-dle stavby)	ks	1,000	5 185,00	5 185,00	
17	M	17A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, boční lem, 750x700x900, (zařízení atypické-dle stavby)	ks	1,000	5 440,00	5 440,00	
18	M	18A.	Chladicí skříň, nerezové provedení, objem 450ltr., vnitřní osvětlení, provozní teplota -2°C až +8°C, 4x vnitřní police, 600x600x1850	ks	4,000	15 291,00	61 164,00	
19	M	19A.	Mrazicí skříň, nerezové provedení, objem 450ltr., vnitřní osvětlení, provozní teplota -18°C až -24°C, 4x vnitřní police, 600x600x1850	ks	2,000	18 615,00	37 230,00	
20	M	20A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, zadní lem, 1000x650x900	ks	1,000	5 865,00	5 865,00	
21	M	21A.	Stůl, nerez, 1x spodní police, zadní lem, 1600x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 600/400 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou	ks	1,000	14 960,00	14 960,00	
22	M	22A.	Chladicí skříň, bílé provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C až +8°C, 600x600x800	ks	1,000	9 341,00	9 341,00	
23	M	23A.	Regál, nerez, 5x police, 1000x450x1800	ks	3,000	6 970,00	20 910,00	
24	M	24A.	Regál, nerez, 5x police, 1300x450x1800	ks	1,000	7 735,00	7 735,00	
25	M	25A.	Škrabka brambor, stolní, nerez, hmotnost náplně 5kg, výkon 100kg/hod, odpad vlevo, 410x580x450	ks	1,000	23 205,00	23 205,00	
26	M	26A.	Uzavíratelná odpadní nádoba, nerez, pojízdná, směrově otočná kolečka s aretací, horní víko, úchytná madla k přenášení, 0400x570	ks	2,000	3 315,00	6 630,00	
27	M	27A.	Digitální stolní váha, váživost 10kg, nerezová vážní plocha, certifikace pro obchodní vážení, 280x300x150	ks	1,000	6 175,00	6 175,00	
28	M	28A.	Gastronádoba GN1/3, nerez, hloubka 200mm, vč. horní nerezové poklice, 325x176x200	ks	6,000	488,00	2 928,00	

148

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	29A.	Gastronádoba GN1/4, nerez, hloubka 200mm, vč. horní nerezové poklice, 265x162x700	ks	8,000	428,00	3 424,00	
30	M	30A.	Gastronádoba GN1/2, nerez, hloubka 200mm, vč. horní nerezové poklice, 375x265x700	ks	4,000	839,00	3 356,00	
D	D2	1.NP					203 821,00	
31	M	1B.	Stůl, nerez, uzavřený, přední dvířka, 1x vnitřní police, 3x zásuvka (vlevo), zadní lem, vestavěná vyhřívána vodní lázeň, 1x1/1GN (vpravo), 1800x650x900	ks	1,000	28 985,00	28 985,00	
32	M	2B.	Chladicí skříň, podpultová, nerezové provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C až +8°C, 2x vnitřní police, 600x600x800	ks	1,000	10 191,00	10 191,00	
33	M	3B.	Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 2B. (vpravo), zadní lem, vestavěná varná deska, 2x varný tál (vlevo), 1200x650x900	ks	1,000	8 755,00	8 755,00	
34	M	4B.	Stůl, nerez, uzavřený, přední dvířka, 1x vnitřní police, 3x zásuvka (vpravo), zadní lem, 1250x650x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 500/500 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou	ks	1,000	27 115,00	27 115,00	
35	M	5B.	Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, podstolový, přední plnění, rychlý mycí cyklus 1,5-3min, dávkovač mycích prostředků, změkčovač vody, 590x590x800	ks	1,000	53 465,00	53 465,00	
36	M	6B.	Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5B., zadní lem, 800x650x900	ks	1,000	4 675,00	4 675,00	
37	M	7B.	Stůl, nerez, uzavřený, přední dvířka, 1x vnitřní police, 3x zásuvka (vpravo), zadní lem, 1400x650x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 500/500 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou	ks	1,000	29 665,00	29 665,00	
38	M	8B.	Sestava uzavřených závěsných skříněk, celková délka 2300, nerez, přední dvířka, 2x vnitřní police, 1800x350x650	ks	1,000	12 325,00	12 325,00	
39	M	9B.	Sestava uzavřených závěsných skříněk, celková délka 4400, nerez, přední dvířka, 2x vnitřní police, 3900x350x650	ks	1,000	25 330,00	25 330,00	
40	M	10B.	Uzavíratelná odpadní nádoba, nerez, pojízdná, směrově otočná kolečka s aretací, horní víko, úchytná madla k přenášení, 0400x570	ks	1,000	3 315,00	3 315,00	
D	D3	2.NP					279 501,00	
41	M	1C.	Stůl, nerez, uzavřený, přední dvířka, 1x vnitřní police, 3x zásuvka (vlevo), zadní lem, vestavěná vyhřívána vodní lázeň, 1x1/1GN (vpravo), 1800x650x900	ks	1,000	29 665,00	29 665,00	
42	M	2C.	Chladicí skříň, podpultová, nerezové provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C až +8°C, 2x vnitřní police, 600x600x800	ks	1,000	10 191,00	10 191,00	
43	M	3C.	Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 2B. (vpravo), zadní lem, vestavěná varná deska, 2x varný tál (vlevo), 1200x650x900	ks	1,000	8 755,00	8 755,00	
44	M	4C.	Stůl, nerez, uzavřený, přední dvířka, 1x vnitřní police, 3x zásuvka (vpravo), zadní lem, 1250x650x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 500/500 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou	ks	1,000	27 115,00	27 115,00	

149

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	5C.	Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, podstolový, přední plnění, rychlý mycí cyklus 1,5-3min, dávkovač mycích prostředků, změkčovač vody, 590x590x800	ks	1,000	53 465,00	53 465,00	
46	M	6C.	Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5B., zadní lem, 800x650x900	ks	1,000	4 675,00	4 675,00	
47	M	7C.	Stůl, nerez, uzavřený, přední dvižka, 1x vnitřní police, 3x zásuvka (vpravo), zadní lem, 1400x650x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 500/500 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou	ks	1,000	29 665,00	29 665,00	
48	M	8C.	Sestava uzavřených závěsných skříněk, celková délka 2300, nerez, přední dvižka, 2x vnitřní police, 1800x350x650	ks	1,000	12 325,00	12 325,00	
49	M	9C.	Sestava uzavřených závěsných skříněk, celková délka 4400, nerez, přední dvižka, 2x vnitřní police, 3900x350x650	ks	1,000	25 330,00	25 330,00	
50	M	10C.	Uzavíratelná odpadní nádoba, nerez, pojízdná, směrově otočná kolečka s aretací, horní víko, úchytná madla k přenášení, 0400x570	ks	1,000	3 315,00	3 315,00	
51	K	Pol199	Doprava, montáž, uvedení do provozu	mj	1,000	75 000,00	75 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 02 - Parkovací místa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

149 125,47

DPH základní
snížená

Základ daně
149 125,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 316,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

180 441,82

151

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 02 - Parkovací místa

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

149 125,47

HSV - Práce a dodávky HSV

149 125,47

1 - Zemní práce

23 322,50

5 - Komunikace pozemní

70 830,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 252,00

997 - Přesun sutě

20 605,17

998 - Přesun hmot

4 115,38

152

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 02 - Parkovací místa

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							149 125,47	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				149 125,47	
D		1	Zemní práce				23 322,50	
1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	49,100	39,00	1 914,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		parkovací stání					
	VV		49,10		49,100			
	VV		Součet		49,100			
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	49,100	436,00	21 407,60	CS ÚRS 2016 01
D		5	Komunikace pozemní				70 830,42	
3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	49,000	101,00	4 949,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	49,000	211,00	10 339,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	24,500	483,00	11 833,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		49,000/2		24,500			
6	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	8,167	2 760,00	22 540,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		24,500/3		8,167			
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	24,500	372,00	9 114,00	CS ÚRS 2016 01
8	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	4,900	2 460,00	12 054,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24,500/5		4,900			

153

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 252,00	
9	K	912111112	Montáž parkovacího sloupku	kus	7,000	476,00	3 332,00	CS ÚRS 2016 01
10	M	749101690	sloupek pozinkovaný v. 1,00 m	kus	7,000	2 680,00	18 760,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	915211111	Vodorovné dopravní značení - čáry souvislé šířky 125 mm	m	26,000	25,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
		VV	(5+2,75)*2+(5,0+2,75*2)		26,000			
12	K	936104213	Montáž stávajícího odpadkového koše	kus	2,000	392,00	784,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	936124112	Montáž stávající lavičky stabilní parkové	kus	3,000	898,00	2 694,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	966001211	Demontáž stávající lavičky	kus	3,000	498,00	1 494,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	966001311	Demontáž stávajícího odpadkového koše	kus	2,000	312,00	624,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	9660061R1	Informační tabule - demontáž+ přemístění a opětovná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
17	K	966006251	Odstranění parkovacího sloupku	kus	2,000	207,00	414,00	CS ÚRS 2016 01
D	997		Přesun sutě				20 605,17	
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	36,664	43,00	1 576,55	CS ÚRS 2016 01
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	513,296	13,00	6 672,85	CS ÚRS 2016 01
		VV	36,664*14 'Přepočtené koeficientem množství		513,296			
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,664	157,00	5 756,25	CS ÚRS 2016 01
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,664	180,00	6 599,52	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				4 115,38	
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,643	167,00	4 115,38	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 03 - Rampa a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

742 633,74

DPH základní
snižená

Základ daně

742 633,74

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

155 953,09

0,00

Cena s DPH

v CZK

898 586,83

155

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 03 - Rampa a zpevněné plochy

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

742 633,74

HSV - Práce a dodávky HSV

610 005,55

1 - Zemní práce

34 961,61

2 - Zakládání

78 127,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

223 741,52

5 - Komunikace pozemní

51 394,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 748,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 346,44

997 - Přesun sutě

111 984,43

998 - Přesun hmot

29 700,45

PSV - Práce a dodávky PSV

132 628,19

762 - Konstrukce tesařské

64 697,97

764 - Konstrukce klempířské

546,00

767 - Konstrukce zámečnické

67 384,22

1520

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 03 - Rampa a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							742 633,74	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				610 005,55	
D		1	Zemní práce				34 961,61	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	21,823	36,10	787,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající rampa					
	VV		1,18*1,50+1,165*(11,40+(5,115+6,51)/2)		21,823			
	VV		Součet		21,823			
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	33,994	276,00	9 382,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		rampa					
	VV		47,10*0,30		14,130			
	VV		dřevěná tarasa					
	VV		37,48*0,53		19,864			
	VV		Součet		33,994			
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	10,198	27,00	275,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		33,994*0,30		10,198			
	VV		Součet		10,198			
4	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,675	1 220,00	8 143,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		rýhy pro opěrné zdi					
	VV		(7,29*2+6,61)*0,35*0,90		6,675			
	VV		Součet		6,675			
5	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,003	235,00	470,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,675*0,30		2,003			
	VV		Součet		2,003			

157

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,532	35,00	2 153,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		zemina na mezískládku+zpětný zásyp					
	VV		30,766*2		61,532			
	VV		Součet		61,532			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,875	257,00	2 537,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		33,994+6,647-30,766		9,875			
	VV		Součet		9,875			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	49,375	20,00	987,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,875*5		49,375			
	VV		Součet		49,375			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,766	153,00	4 707,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		zpětný zásyp					
	VV		30,766		30,766			
	VV		Součet		30,766			
10	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	9,875	38,00	375,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,875		9,875			
	VV		Součet		9,875			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,800	150,00	2 370,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,875*1,6		15,800			
	VV		Součet		15,800			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,766	79,00	2 430,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		zásyp vybourané rampy					
	VV		$(1,18*1,50+1,165*(11,40+(5,115+6,51)/2))*0,20$		4,365			
	VV		$0,40*0,80*(11,40+5,115+11,40+6,51)$		11,016			
	VV		$1,41/2*(1,18*1,50+1,165*(11,40+(5,115+6,51)/2))$		15,385			
	VV		Součet		30,766			
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	33,994	10,00	339,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		rampa					
	VV		47,10*0,30		14,130			
	VV		dřevěná tarasa					
	VV		37,48*0,53		19,864			
	VV		Součet		33,994			
D	2		Zakládání				78 127,96	
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	37,480	14,00	524,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		terasa					
	VV		37,48		37,480			

158

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		37,480			
15	M	693110620	geotextílie netkaná 300 g/m ² , šíře 200 cm	m ²	43,102	23,00	991,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		37,48*1,15 Přepočtené koeficientem množství		43,102			
16	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopisku	m ³	54,898	751,00	41 228,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		rýhy pro opěrné zdi					
	VV		(7,29*23+6,61)*0,35*0,90		54,898			
	VV		Součet		54,898			
17	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m ³	6,527	2 470,00	16 121,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		rýhy pro opěrné zdi+10% bet. do výkopu					
	VV		(7,29*2+6,61)*0,35*0,80*1,1		6,527			
	VV		Součet		6,527			
18	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,522	36 900,00	19 261,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		množství výztuže 80kg/m ³					
	VV		6,527*0,08		0,522			
	VV		Součet		0,522			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				223 741,52	
19	K	311113222	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m ²	8,594	1 390,00	11 945,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		opěrné zdi					
	VV		7,29*0,54+7,29*0,385+6,61*0,28		8,594			
	VV		Součet		8,594			
20	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m ³	0,752	5 060,00	3 805,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		ohradní zeď					
	VV		0,50*3,34*0,45		0,752			
	VV		Součet		0,752			
21	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,210	36 300,00	7 623,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10*(0,54+0,385+0,28)*(7,29*2+6,61)*0,000617		0,158			
	VV		(7,29*2*4+6,61*4)*0,000617		0,052			
	VV		Součet		0,210			
22	K	327213112	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m ³ , š spáry do 10 mm	m ³	45,842	4 270,00	195 745,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		ohradní zeď - použití původních kamenů					
	VV		30,50*3,34*0,45		45,842			
	VV		Součet		45,842			
23	K	3481011R1	D+M branka z ocelových plochých profilů 1000x2000 mm, včetně zámku, klik a nátěru (barva černá) - Z/34	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		příloha D1.1.33					

159

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0					
	VV		Součet		1,000			
					1,000			
24	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	1,800	68,00	122,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		ohradní zeď					
	VV		1,80		1,800			
	VV		Součet		1,800			
	D	5	Komunikace pozemní				51 394,53	
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm fr 0/32	m2	74,960	132,00	9 894,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		dřevěná terasa					
	VV		37,48*2		74,960			
	VV		Součet		74,960			
26	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	47,100	277,00	13 046,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		rampa					
	VV		47,10		47,100			
	VV		Součet		47,100			
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	47,100	262,00	12 340,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		rampa					
	VV		47,10		47,100			
	VV		Součet		47,100			
28	M	592450590	dlažba zámková tl.6 cm cihlově červená	m2	51,810	311,00	16 112,91	
	VV		47,1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		51,810			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 748,61	
29	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	74,574	238,00	17 748,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající ohradní zeď					
	VV		$(11,40+0,705)*(1,74+2,70)/2$		26,873			
	VV		1,765*3,34		5,895			
	VV		18,80		18,800			
	VV		$(5,46+1,95)*1,80+2,26*2,80$ "ke kostelu		19,666			
	VV		bouraná část ohradní zdi					
	VV		0,50*3,34*2		3,340			
	VV		Součet		74,574			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 346,44	
30	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,500	178,00	2 759,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,50		15,500			

160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		15,500			
31	M	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž 1000 x 250 x 50 mm červený	m	15,500	511,00	7 920,50	CS ÚRS 2016 01
32	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,381	2 520,00	38 760,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		základy stávající rampy					
	VV		(1,18*1,50+1,165*(11,40+(5,115+6,51)/2))*0,20		4,365			
	VV		0,40*0,80*(11,40+5,115+11,40+6,51)		11,016			
	VV		Součet		15,381			
33	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,752	671,00	504,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající ohradní zeď					
	VV		3,34*0,50*0,45		0,752			
	VV		Součet		0,752			
34	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,752	1 040,00	782,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		ohradní zeď					
	VV		0,50*3,34*0,45		0,752			
	VV		Součet		0,752			
35	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	6,117	647,00	3 957,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající rampa					
	VV		1,41/2*(0,20*(11,40+5,115)+0,30*(11,40+6,51))		6,117			
	VV		Součet		6,117			
36	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,080	3 300,00	3 564,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající zidka					
	VV		18,0*0,20*0,30		1,080			
	VV		Součet		1,080			
37	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	1,800	47,00	84,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		plotové pole					
	VV		1,80		1,800			
	VV		Součet		1,800			
38	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	74,574	52,00	3 877,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající ohradní zeď					
	VV		(11,40+0,705)*(1,74+2,70)/2		26,873			
	VV		1,765*3,34		5,895			
	VV		18,80 venkovní oprava zdi		18,800			
	VV		(5,46+1,95)*1,80+2,26*2,80 ke kostelu		19,666			
	VV		bouraná část ohradní zdi					
	VV		0,50*3,34*2		3,340			
	VV		Součet		74,574			

161

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				111 984,43	
40	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	58,964	335,00	19 752,94	CS ÚRS 2016 01
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	58,964	227,00	13 384,83	CS ÚRS 2016 01
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	825,496	9,80	8 089,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		58,964*14 'Přepočtené koeficientem množství		825,496			
43	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	58,964	1 200,00	70 756,80	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				29 700,45	
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	177,847	167,00	29 700,45	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				132 628,19	
D	762		Konstrukce tesařské				64 697,97	
45	K	762951004	D+M podkladního roštu dřevěné terasy z dubových hranolů 100/100	m2	37,480	110,00	4 122,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		dřevěná terasa					
	VV		37,48		37,480			
	VV		Součet		37,480			
46	K	76295201R	D+M teras z prken dubových tl. 30 mm broušených bez povrchové úpravy	m2	37,480	1 350,00	50 598,00	
47	K	762953002	Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním	m2	74,960	92,00	6 896,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		37,48*2		74,960			
	VV		Součet		74,960			
48	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	616,170	5,00	3 080,85	CS ÚRS 2016 01
D	764		Konstrukce klempířské				546,00	
49	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
50	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	1,000	434,00	434,00	CS ÚRS 2016 01
D	767		Konstrukce zámečnické				67 384,22	
51	K	76716111R	D+M zábradlí rovného vč. povrch. úpravy	m	44,440	1 350,00	59 994,00	
	VV		44,44		44,440			
	VV		Součet		44,440			
52	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	11,400	219,00	2 496,60	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		stávající rampa					
	vv		11,40		11,400			
	vv		Součet		11,400			
53	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 624,900	1,35	4 893,62	CS ÚRS 2016 01

163

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 04 - Dětské hřiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

157 494,87

DPH základní
snižená

Základ daně
157 494,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 073,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

190 568,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 04 - Dětské hřiště

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 494,87

HSV - Práce a dodávky HSV

156 737,22

1 - Zemní práce

61 763,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 008,03

5 - Komunikace pozemní

39 539,22

8 - Trubní vedení

12 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 702,14

997 - Přesun sutě

777,88

998 - Přesun hmot

2 446,20

PSV - Práce a dodávky PSV

757,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

757,65

165

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 04 - Dětské hřiště

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							157 494,87	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				156 737,22	
D	1		Zemní práce				61 763,75	
1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	41,895	276,00	11 563,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		dětské hřiště					
	VV		171,0*0,245		41,895			
	VV		Součet		41,895			
2	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	12,569	27,00	339,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,895*0,3		12,569			
3	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	0,033	1 120,00	36,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		chránička přívodu vody					
	VV		0,60*1,0*(0,30-0,245)		0,033			
	VV		Součet		0,033			
4	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	0,010	237,00	2,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,033*0,30		0,010			
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,000	34,00	374,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		ornice					
	VV		11,0		11,000			
	VV		Součet		11,000			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,929	257,00	10 775,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,896+0,033		41,929			
	VV		Součet		41,929			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	209,475	20,00	4 189,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,895*5		209,475			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,000	153,00	1 683,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	41,929	39,00	1 635,23	CS ÚRS 2016 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	67,086	150,00	10 062,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,929*1,6		67,086			
11	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	141,500	26,00	3 679,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		travnatá plocha					
	VV		126,50		126,500			
	VV		12,0+3,0 "kolem stromů		15,000			
	VV		Součet		141,500			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	141,500	14,00	1 981,00	CS ÚRS 2016 01
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,123	90,00	191,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		141,5*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		2,123			
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	141,500	10,00	1 415,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		travnatá plocha					
	VV		126,50+12,0+3,0		141,500			
	VV		Součet		141,500			
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	141,500	2,88	407,52	CS ÚRS 2016 01
16	K	1841038R1	Přesazení keřových porostů - živých plotů	m2	59,000	80,00	4 720,00	
	VV		keře budou přesazeny na místo určené odborem ŽP ÚMČ Praha 2					
	VV		živý plot volně rostlý listnatý Buxus sempervivens					
	VV		44,0		44,000			
	VV		živý plot tvarovaný Buxus serpenivens					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		59,000			
17	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	36,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	28,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		živý plot					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		50,000			
19	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	5,150	747,00	3 847,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		50*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		5,150			
20	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,028	4 840,00	135,52	CS ÚRS 2016 01

167

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20g/m2					
	VV		(126,50+15,0)*0,0002		0,028			
	VV		Součet		0,028			
21	M	251911550	hnojivo průmyslové (ref.výr. Cererit bal. 5 kg)	kg	28,000	22,00	616,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	141,500	3,00	424,50	CS ÚRS 2016 01
23	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,000	97,00	485,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		živý plot - 100l/m2					
	VV		50,0*0,100		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 008,03	
24	K	33817128R	D+M ochranná síť nerez včetně kotevního materiálu pro uchycení na stávající naložení viz. TZ - 10% prostřih	m2	20,218	65,00	1 314,17	
	VV		18,38*1,10		20,218			
	VV		Součet		20,218			
25	K	380311641	Kompletní konstrukce nádrží z betonu prostého tř. C 16/20 tl 150 mm	m3	0,070	3 150,00	220,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		chránička přívodu vody - mlhoviště					
	VV		0,40*0,825*0,10		0,033			
	VV		(0,725*2+0,40)*0,20*0,10		0,037			
	VV		Součet		0,070			
26	K	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	1,005	383,00	384,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,825*2+0,40+0,20)*0,30		0,675			
	VV		(0,725*2+0,20)*0,20		0,330			
	VV		Součet		1,005			
27	K	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	1,005	88,00	88,44	CS ÚRS 2016 01
	D	5	Komunikace pozemní				39 539,22	
28	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	2,425	35,00	84,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		pod betonovou plochu mlhoviště					
	VV		(1,25*1,25-0,40*0,875)*2		2,425			
	VV		Součet		2,425			
29	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm fr. 0-4 mm	m2	171,000	31,00	5 301,00	CS ÚRS 2015 01
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	171,000	132,00	22 572,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	2,425	215,00	521,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		pod betonovou plochu mlhoviště - tl. 200 mm					

168

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,25*1,25-0,40*0,875)*2		2,425			
	VV		Součet		2,425			
32	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	1,563	293,00	457,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		betonová plocha mlhoviště					
	VV		1,25*1,25		1,563			
	VV		Součet		1,563			
33	K	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopískitých tl do 50 mm	m2	171,000	62,00	10 602,00	CS ÚRS 2016 01
	D	8	Trubní vedení				12 500,00	
34	K	89381111R	D+M ventilová šachta plastová s víkem	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 702,14	
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,500	178,00	3 827,00	CS ÚRS 2016 01
36	M	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž 1000 x 250 x 50 mm červený	m	21,500	511,00	10 986,50	CS ÚRS 2016 01
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,432	2 520,00	1 088,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		betonový základ houpadla					
	VV		0,60*0,60*0,60*2		0,432			
	VV		Součet		0,432			
38	K	96600111R	Odstranění dětské houpačky pružinové	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
	VV		včetně naložení a odvozu do depozitu OŽP v Havlíčkových sadech, P2					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	96600112R	Demontáž stávajícího pískoviště s dřevěným ohrazením 3,20x6,0 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		včetně naložení a odvozu do depozitu OŽP v Havlíčkových sadech, P2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	96600121R	Odstranění lavičky	kus	5,000	1 100,00	5 500,00	
	VV		včetně naložení a odvozu do depozitu OŽP v Havlíčkových sadech, P2					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
41	K	96600131R	Odstranění kolotoče pr. 2,20 m, ocelové trubky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		včetně naložení a odvozu do depozitu OŽP v Havlíčkových sadech, P2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	96600141R	Odstranění prolézačky velké 3,40x3,20 m, v. 1,70 m	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

169

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		včetně naložení a odvozu do depozitu OŽP v Havlíčkových sadech, P2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	96600151R	Odstranění malá tabule v. 1,50 m	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
	VV		včetně naložení a odvozu do depozitu OŽP v Havlíčkových sadech, P2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	96600161R	Odstranění malé sítě na dvou stojinách	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
	VV		včetně naložení a odvozu do depozitu OŽP v Havlíčkových sadech, P2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	997		Přesun sutě				777,88	
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,864	355,00	306,72	CS ÚRS 2016 01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,864	227,00	196,13	CS ÚRS 2016 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,096	9,88	119,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,864*14 Přepočtené koeficientem množství		12,096			
48	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,864	180,00	155,52	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				2 446,20	
49	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	30,200	81,00	2 446,20	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				757,65	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				757,65	
50	K	72222531R	Šroubení pro závit 5/4"	kus	1,000	250,00	250,00	
51	K	72223121R	Regulace tlaku vody	kus	1,000	500,00	500,00	
52	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	7,500	1,02	7,65	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 06 - Oprava opěrné zdi

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

898 527,62

DPH základní
snižená

Základ daně

898 527,62

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

188 690,80

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 087 218,42

171

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 06 - Oprava opěrné zdi

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	898 527,62
HSV - Práce a dodávky HSV	820 741,96
1 - Zemní práce	16 999,83
2 - Zakládání	590,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	341 956,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 748,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	148 294,46
997 - Přesun sutě	214 778,68
998 - Přesun hmot	40 372,78
	77 785,66
PSV - Práce a dodávky PSV	12 462,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 462,61
767 - Konstrukce zámečnické	65 323,05

172

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 06 - Oprava opěrné zdi

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							898 527,62	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				820 741,96	
D	1		Zemní práce				16 999,83	
1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	22,748	597,00	13 580,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		odvodnění opěrné zdi					
	VV		33,70*0,60*2,25/2		22,748			
	VV		Součet		22,748			
2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,824	162,00	1 105,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		22,748*0,30		6,824			
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,544	34,70	18,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		přebytečná zemina					
	VV		0,544		0,544			
	VV		Součet		0,544			
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	22,748	78,50	1 785,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkop - zpětný zásyp					
	VV		0,40*0,40*0,20*17 štěr 8/16 v místě odvodnění		0,544			
	VV		22,748-0,544 "zásyp zeminou		22,204			
	VV		Součet		22,748			
5	M	583336250	kamenivo těžené hrubé prané frakce 4-8	t	1,088	468,00	509,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,544*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,088			
D	2		Zakládání				590,24	

173

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	10,880	14,00	152,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		odvodnění opěrné zdi					
	VV		0,80*0,80*17,0		10,880			
	VV		Součet		10,880			
7	M	69311062R	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	12,512	35,00	437,92	
	VV		10,88*1,15 Přepočtené koeficientem množství		12,512			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				341 956,99	
8	K	327213122	Zdění zdiva opěrných zdí ze smíšeného zdiva na maltu MC 50	m3	75,830	4 220,00	320 002,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		cihly plné CP 30 nové - 50%, kámen použit z bourání zdi - 50%					
	VV		33,702*(2,10+2,40)/2*1,0		75,830			
	VV		Součet		75,830			
9	M	286136600	potrubí z PE 100+, SDR 17, 63 x 3,8 mm	m	18,700	148,00	2 767,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		odvodnění zdi					
	VV		1,10*17		18,700			
	VV		Součet		18,700			
10	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 - betonová hlava sloupků	m3	0,468	2 620,00	1 226,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,60*0,60*0,08*10+0,60*0,30		0,468			
	VV		Součet		0,468			
11	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	3,780	564,00	2 131,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,60*4*0,15*10+(0,60+0,30*2)*0,15		3,780			
	VV		Součet		3,780			
12	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	3,780	283,00	1 069,74	CS ÚRS 2016 01
13	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,018	25 300,00	455,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		výztuž sítí KARI 6/100 + 10% prostřih					
	VV		(0,60*0,60*10+0,60*0,30)*0,00444*1,10		0,018			
	VV		Součet		0,018			
14	K	331231126	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm CP 30 na MC 10	m3	2,768	4 430,00	12 262,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		plotové sloupky					
	VV		0,45*0,45*(1,10+1,50)/2*9+(0,45*0,20)*1,05++0,45*0,45*1,50		2,768			
	VV		Součet		2,768			
15	K	33817128R	D+M ochranná síť nerez včetně kotevniho materiálu pro uchycení na opěrnou zeď	m2	31,405	65,00	2 041,33	
	VV		viz. TZ - 10% prostřih					
	VV		28,55*1,10		31,405			
	VV		Součet		31,405			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 748,98	

474

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	75,830	636,00	48 227,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		opěrná zeď					
	VV		33,702*(2,10+2,40)/2		75,830			
	VV		Součet		75,830			
17	K	628332121	Omítka cementová zdi a valů zatřená hladká	m2	27,900	327,00	9 123,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		plotové sloupky					
	VV		0,45*4*(1,10+1,50)/2*9+(0,45+0,20*2)*1,05+0,45*2*3,41+0,45*2*1,50+0,40*2*1,91		27,900			
	VV		Součet		27,900			
18	K	63131902R	Příplatek k betonovým hlavicím tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,468	850,00	397,80	
	VV		0,60*0,60*0,08*10+0,60*0,30		0,468			
	VV		Součet		0,468			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				148 294,46	
19	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	75,830	1 000,00	75 830,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		opěrná zeď					
	VV		33,702*(2,10+2,40)/2*1,0		75,830			
	VV		Součet		75,830			
20	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	2,768	647,00	1 790,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		plotové sloupky					
	VV		0,45*0,45*(1,10+1,50)/2*9+(0,45*0,20)*1,05++0,45*0,45*1,50		2,768			
	VV		Součet		2,768			
21	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	75,830	52,00	3 943,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		opěrná zeď					
	VV		33,702*(2,10+2,40)/2		75,830			
	VV		Součet		75,830			
22	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	37,915	1 760,00	66 730,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		50% výtříděné kamenivo opětovné použití					
	VV		75,83*0,50		37,915			
	VV		Součet		37,915			
D	997		Přesun sutě				214 778,68	
23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	199,447	335,00	66 814,75	CS ÚRS 2016 01
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	98,294	227,00	22 312,74	CS ÚRS 2016 01
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 376,116	9,88	13 596,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		98,294*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 376,116			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,294	1 140,00	112 055,16	CS ÚRS 2016 01
	D	998	Přesun hmot				40 372,78	
27	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	66,512	325,00	21 616,40	CS ÚRS 2016 01
28	K	998152193	Příplatek k přesunu hmot pro montované zdi a valy za zvětšený přesun do 1000 m	t	66,512	282,00	18 756,38	CS ÚRS 2016 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				77 785,66	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 462,61	
29	K	71111312R	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena hydroizolační těsnicí stěrkou	m2	96,051	125,00	12 006,38	
	VV		opěrná zed'					
	VV		33,702*(2,70+3,0)/2		96,051			
	VV		Součet		96,051			
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	120,060	3,05	366,18	CS ÚRS 2016 01
31	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	120,060	0,75	90,05	CS ÚRS 2016 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				65 323,05	
32	K	7671611R1	Nové ocelové oplocení v. 1,5 m včetně povrchové úpravy	m	41,000	1 200,00	49 200,00	
33	K	7679111R1	Demontáž ocelového oplocení	m	41,000	350,00	14 350,00	
34	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	635,500	1,79	1 137,55	CS ÚRS 2016 01
35	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	635,500	1,00	635,50	CS ÚRS 2016 01

176

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

VON - VRN a ON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

464 300,00

DPH základní
snížená

Základ daně
464 300,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
97 503,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

561 803,00

177

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

VON - VRN a ON

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

464 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

464 300,00

VRN1 - VRN

58 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

85 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

280 800,00

178

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

VON - VRN a ON

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							464 300,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				464 300,00	
D	VRN1		VRN				58 500,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	013203000	Dílenská a dodavatelská dokumentace	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				85 000,00	
4	K	030001000	Zařízení, provozování a zrušení staveniště	Kč	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00	
5	K	043103000	Revize	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	043103001	Individuální a komplexní vyzkoušení, ostatní zkoušky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně projednání s dotčenými orgány státní správy a správci sítě během stavby a při kolaudaci včetně případného vypracování podkladů pro projednání	Kč	0,500	10 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN7		Provozní vlivy				20 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01

171

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady				280 800,00	
9	K	091003001	Nároky na omezení stavby vlivem podmínek dotčených úřadů - omezení doby stavby kvůli hluku, ruční přeprava materiálu vzhledem k vjezdu a nemožnosti parkování těžkých vozidel ke stavbě	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
10	K	091003002	Protihluková opatření - protihlukové opláštění stavby z desek OSB a lešení, celková plocha 860 m2	Kč	1,000	185 000,00	185 000,00	
11	K	091003003	Protihluková opatření - protihluková stěna z dřevěných hranolů a OSB desek tl. 25 mm, dl. 27,30 v.2,80m	Kč	1,000	33 800,00	33 800,00	
12	K	091003004	Stavající zeleň na hřišti ochránit před stavbou dřevěným bedněním do v. 3,0	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		5 ks stromů, obv. 600mm, 700mm, 1500mm, 2600m, 4300mm		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
13	K	091003005	Větve zasahující do trasy mechanizace odborně ořezat a ošetřit ve vhodném období (mimo vegetaci)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	091704001	Označení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
15	K	092203000	Náklady na zaškolení	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01